
ZARZĄDZENIE NR 46A/2021 

WÓJTA GM INY ŁUKTA  

z dnia 20 września 2021 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. : Dz. U. z 2021 r., poz. 

305 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 46/2021 W ójta Gminy Łukta z dnia 20.09.2021r.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Budżet gminy wynosi:

1) Dochody -  26 071 909,54 zł, w tym:

-  dochody bieżące -  23 660 988,86 zł,

-  dochody majątkowe -  2 410 920,68 zł;

2) Wydatki -  26 479 909,54 zł, w tym:

-  wydatki bieżące -  23 520 587,01 zł,

-  wydatki majątkowe -  2 959 322,53 zł;

3) D eficyt- 4 0 8  000,00 zł.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 1-

§ 2.

§ 3.

§ 4.

W Ó JT

mgr inż. Robert Malinowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 46A/2021 Wójta Gminy Łukta z dnia 20.09.2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 157 856,36 2 971 962,26 2 789 240,26 2 099 174,58 690 065,68 0,00 182 722,00 0,00 0,00 0,00 1 185 894,10 1 185 894,10 1 118 894,10 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 157 856,36 2 971 962,26 2 788 740,26 2 099 174,58 689 565,68 0,00 183 222,00 0,00 0,00 0,00 1 185 894,10 1 185 894,10 1 118 894,10 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 922 913,36 2 737 019,26 2 733 219,26 2 058 508,58 674 710,68 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 1 185 894,10 1 185 894,10 1 118 894,10 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 922 913,36 2 737 019,26 2 732 719,26 2 058 508,58 674 210,68 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 1 185 894,10 1 185 894,10 1 118 894,10 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 54 540,05 54 540,05 54 540,05 0,00 54 540,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54 040,05 54 040,05 54 040,05 0,00 54 040,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 477 673,85 7 352 250,25 6 818 441,17 5 666 533,89 1 151 907,28 88 000,00 214 500,00 231 309,08 0,00 0,00 125 423,60 125 423,60 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 418,50 -5 418,50 -5 418,50 0,00 -5 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 418,50 5 418,50 5 418,50 0,00 5 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jx) zmianach 7 477 673,85 7 352 250,25 6 818 441,17 5 666 533,89 1 151 907,28 88 000,00 214 500,00 231 309,08 0,00 0,00 125 423,60 125 423,60 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 459 700,84 5 334 277,24 5 159 277,24 4 470 681,67 688 595,57 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 125 423,60 125 423,60 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 418,50 -5 418,50 -5 418,50 0,00 -5 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 418,50 5 418,50 5 418,50 0,00 5 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 459 700,84 5 334 277,24 5 159 277,24 4 470 681,67 688 595,57 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 125 423,60 125 423,60 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -382,50 -382,50 -382,50 0,00 -382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 379 617,50 379 617,50 379 617,50 0,00 379 617,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 036,00 -5 036,00 -5 036,00 0,00 -5 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 964,00 14 964,00 14 964,00 0,00 14 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 418,50 5 418,50 5 418,50 0,00 5 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 418,50 17 418,50 17 418,50 0,00 17 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 566 201,66 7 566 201.66 340 337,18 243 762,83 96 574,35 3 000,00 7 222 864,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 566 201,66 7 566 201.66 340 337,18 243 762,83 96 574,35 3 000,00 7 222 864,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 555 798,99 2 555 798,99 196 759,88 142 657,79 54 102,09 0,00 2 359 039,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 555 798,99 2 555 798,99 196 759,88 142 657,79 54 102,09 0,00 2 359 039,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



) )
Z  tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 26  4 79  909 ,54 23 520  587,01 13  063  417 ,92 8 935  513,01 4  127  904,91 994  500 ,00 8 758  568,24 264  100,85 0,00 440  000 ,00 2 959  322,53 2 959  322,53 1 118  894,10 0,00 0,00
zmniejszenie -5  968 ,50 -5 968,50 -5 968,50 0 ,00 -5 968 ,50 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5  968 ,50 5  968,50 5  468 ,50 0,00 5  468 ,50 0 ,00 500 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26  479  909 ,54 23  520  587,01 13 062  917,92 8  935  513,01 4  127  404,91 994  500 ,00 8  759  068 ,24 264  100,85 0,00 440  000 ,00 2 959  322 ,53 2 959  322,53 1 118  894,10 0,00 0,00

Strona 2 z 2


